PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Ростовская область

Октябрьский район

Муниципальное образование «Каменоломненское городское поселение»
Администрация Каменоломненского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.05.2012г.
№118                               р.п.  Каменоломни

	Об отклонении от предельных параметров разрешённого строительства

           Рассмотрев заявление Мамсурова С.В. по вопросу  об отклонении от предельных параметров разрешённого строительства в части уменьшения отступов от границ земельного участка площадью 759,7 кв.м, кадастровый номер 61:28:0120116:25, расположенного по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, р.п. Каменоломни, ул. Дружбы, 33 зарегистрированного за ним на праве собственности на основании  свидетельства о государственной регистрации права на земельный участок от 01.10.2007г. серия 61-АГ № 722310, учитывая мнение населения, отраженного в протоколе публичных слушаний, состоявшихся 04.05.2012г., заключения о результатах проведения публичных слушаний  по вопросу отклонения от предельных параметров разрешенного строительства в части уменьшения отступов от границ земельного участка, руководствуясь ст. 39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Каменоломненское городское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Разрешить Мамсурову С.В. отклонение от предельных параметров разрешённого строительства в части уменьшения отступов от границ земельного участка в 0,92м от межи, расположенного по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, р.п. Каменоломни, ул. Дружбы, 33.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по ЖКХ, строительству и благоустройству  Б.А. Колиниченко.
        3. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте администрации Каменоломненского городского поселения www.kamenolomninskoe.ru, и в информационном бюллетени, который размещается в администрации Каменоломненского городского поселения, центральной районной библиотеке.

                   Глава
 Каменоломненского городского
                поселения                                                              В.П. Каколевский